

# NTV Bilim Dergisi Darwinizm "i Diriltmek İçin Boşa Uğraşüyor

Son üç aydır yayınlanmakta olan NTV Bilim dergisinde yer alan yoğun Darwinist propaganda oldukça dikkat çekici boyutlardadır. Derginin yayınlandığı ilk aydan itibaren sahte evrimin tüm iddiaları, çeşitli şekillerde gündeme getirilmiştir ve getirilmeye devam edilmektedir. Bu elbette beklenen bir şeydir. Darwinizm'in dehşetli yenilgisinin Darwinist çevreler üzerindeki yıkıcı etkisi o kadar büyük olmuştur ki, Darwinistler telafi için türlü yöntemlere başvurmuşlardır. Bilim adına çıkarılan bu yeni derginin Darwin'e adanması ve tüm Darwinist aldatmacalara sayfalarca yer verilmesinin de sebebi tam olarak budur.

Son üç aydır yayınlanmakta olan NTV Bilim dergisinde yer alan yoğun Darwinist propaganda oldukça dikkat çekici boyutlardadır. Derginin yayınlandığı ilk aydan itibaren sahte evrimin tüm iddiaları, çeşitli şekillerde gündeme getirilmiştir ve getirilmeye devam edilmektedir.

Bu elbette beklenen bir şeydir. Darwinizm'in dehşetli yenilgisinin Darwinist çevreler üzerindeki yıkıcı etkisi o kadar büyük olmuştur ki, Darwinistler telafi için türlü yöntemlere başvurmuşlardır. Bilim adına çıkarılan bu yeni derginin Darwin'e adanması ve tüm Darwinist aldatmacalara sayfalarca yer verilmesinin de sebebi tam olarak budur.

Şu anda dünya çapında, başta ateist Richard Dawkins olmak üzere tüm Darwinistler, Darwinizm'in ölümünün şokunu yaşamaktadırlar. Darwinizm'i kurtarmaya çalışmakta ve bu sebeple kontrolsüz şekilde demagojiye başvurmakta. Fakat onun da sonuç vermediğini esefle izlemektedirler. Bu yenilginin ülkemizdeki etkisi ise çok daha büyük olmuştur. Çünkü ülkemizde, Darwinizm'in çöküşüne dair verilen bilimsel delillerin etkisi çok şiddetli etki yaratmış ve halkımızın %95'i evrime inanmadığını beyan etmiştir. Çünkü insanlara gerçek bilimsel deliller gösterilmiştir. Bilimsel sergilerde posterler, broşürler, sahte çizimler değil evrimin olmadığını gösteren, Yaratılış'ı kanıtlayan GERÇEK FOSİLLER gösterilmiştir. İnsanlar bunları kendi gözleriyle görmüşler, kendi elleriyle incelemişlerdir. Bilimsel kitaplarda Darwinist sahtekarlıkların resimleri veya rekonstrüksiyonlar değil, GERÇEK FOSİLLER yer almıştır. İnsanlara Darwinistlerin sürekli olarak sahtekarlık yaptıkları, fosilleri on yıllar boyunca sakladıkları, tek bir protein bile tesadüfen oluşamazken "çamurlu suda ilk hücre kendi kendine oluştu" aldatmacasını dayattıkları anlatılmıştır. Darwinistlerin ara fosil diye ortaya attıkları fosillerin tamamının uydurma olduğu, buldukları soyu tükenmiş canlılara ait fosilleri "ara fosil" diyerek zorla kabul ettirmeye çalıştıkları ispat edilmiştir. Darwinizm'in ilkel paganlardan kalma bir inanç, bir ideoloji olduğu için [DARWİNİST DİKTATÖRLÜK](#) tarafından baskıyla empoze edildiği kanıtlanmıştır. İşte bu bilimsel gerçekler karşısında ne Türk halkını ne de dünyayı, evrimin bilimsel bir gerçek olduğuna inandırmanın Allah'ın izniyle imkanı yoktur.

NTV bilim dergisi editörleri, eğer gerçekten iddialarını kanıtlayacak şekilde bilim yapmak istiyorlarsa, BİLİMSEL DELİL GETİRMELİDİRLER. Sayfalarca anlatılan ve demagojiden öteye gitmeyen tüm konuların her birine GERÇEK BİLİMSEL KANIT sunmalıdırlar. İddialarını doğrulayacak EN AZINDAN BİR TANE ARA FOSİL GETİREBİLMELİDİRLER. Ama elbette bu İMKANSIZDIR. Çünkü artık tüm dünyanın bildiği gibi, yer katmanlarından çıkarılmış tam 100 milyon fosil evrimin yalan olduğunu ortaya çıkarmıştır. BUNLARIN TEK BİR TANESİ BİLE ARA FOSİL DEĞİLDİR. Hiçbir zaman yürümeye başlayan bir balık olmamış, hiçbir sürüngen bir anda (veya aşama aşama) pullarını döküp tüyler edinmemiş, kanatlanıp uçmaya başlamamıştır. Bu sahte iddiaları kanıtlayan TEK BİR TANE BİLE BİLİMSEL DELİL YOKTUR.

Dolayısıyla NTV Bilim dergisinin kabul etmesi gereken gerçek, insanların artık aldatılamayacağı gerçeğidir. Bu iddialara halkımızın %95'inin artık gülüp geçtiğini kabul etmelidirler. Eğer dergi editörleri, gerçek bir bilim dergisi çıkarmak istiyorlarsa, bilimsel delillere ve gerçeklere yer vermelidirler.

Aşağıda, NTV Bilim dergisinde yer alan Darwinist iddialar, çeşitli linkler verilerek cevaplanmıştır:

1. "Her şey şansa bağlıdır" diyen NTV Bilim dergisinin tesadüf iddialarının geçersizliği için bkz. <http://www.tesadufputu.com/> ve <http://www.tesadufyok.com/>
2. Doğal seleksiyonun evrimleştirdiği iddialarının geçersizliği için bkz. <http://www.dogalseleksiyon.com/>

- 3.** Çöp DNA iddiasının geçersizliği için bkz.  
<http://harunyahya.net/V2/Lang/tr/Pg/WorkDetail/Number/5986>
- 4.** Bitki ve hayvanların mükemmelliğinin gerçekçi olmadığı iddiasının geçersizliği için bkz.  
<http://www.yaratilismucizesi.com/index.php> ve  
<http://www.yaratilisgercekleri.com/sayfa4.html>
- 5.** Evrimin Allah inancı ile bağdaştığı iddiasının geçersizliği için bkz.  
<http://us1.harunyahya.com/Detail/T/724BBCSO189/productId/8648/> ve  
<http://us2.harunyahya.com/Detail/T/7EZU2FZ0164/productId/13288>
- 6.** İnsanın hayali evrimini delillendiren kafataslarının var olduğu iddiasının geçersizliği için bkz. [http://www.harunyahya.org/guncel/evrim\\_eserleri\\_050603.htm](http://www.harunyahya.org/guncel/evrim_eserleri_050603.htm) ve  
[http://www.harunyahya.org/evrim/curuk\\_temel/curuktemel\\_07.html](http://www.harunyahya.org/evrim/curuk_temel/curuktemel_07.html)
- 7.** Trilyonlarca fosilin evrimi ispat ettiği iddiasının geçersizliği için bkz.  
<http://www.aragecisacmazi.com/>
- 8.** İndirgenemez komplekslik yoktur iddiasının geçersizliği için bkz.  
<http://www.harunyahya.net/V2/Lang/tr/Pg/WorkDetail/Number/2356>
- 9.** Hayvanlardaki işbirliği evrimin ürünüdür iddiasının geçersizliği için bkz.  
<http://www.hayvanlardafedakarlik.com/>
- 10.** Türleşme iddiasının geçersizliği için bkz.  
[http://www.harunyahya.org/evrim/turlerin\\_evrimi/turler3a.html](http://www.harunyahya.org/evrim/turlerin_evrimi/turler3a.html)
- 11.** Böceklerde DDT bağışıklığının evrim olduğu iddiasının geçersizliği için bkz.  
[http://www.harunyahya.org/evrim/yaratilis\\_atlasi/yaratilis\\_atlasi\\_evrim\\_22\\_blm12.html](http://www.harunyahya.org/evrim/yaratilis_atlasi/yaratilis_atlasi_evrim_22_blm12.html)
- 12.** Bitki evrimi iddiasının geçersizliği için bkz.  
[http://www.harunyahya.org/evrim/yaratilis\\_atlasi/yaratilis\\_atlasi\\_evrim\\_22\\_blm12.html](http://www.harunyahya.org/evrim/yaratilis_atlasi/yaratilis_atlasi_evrim_22_blm12.html) ve <http://www.bitkilerevrimicurutuyor.com/>
- 13.** İnsanın sözde evrimine dair geliştirilen senaryoların tümünün geçersizliği için bkz.  
<http://www.harunyahya.net/V2/Lang/tr/Pg/WorkDetail/Number/11487>
- 14.** İlkel çorba aldatmacasının geçersizliği için bkz.  
<http://us1.harunyahya.com/Detail/T/7EZU2FZ0164/productId/10426/> ve  
[http://www.harunyahya.org/evrim/hy\\_darwinizmin\\_sonu/Dsonu07.html](http://www.harunyahya.org/evrim/hy_darwinizmin_sonu/Dsonu07.html)
- 15.** Afrika'dan göç ve mitokondriyel DNA iddialarının geçersizliği için bkz.  
<http://harunyahya.net/V2/Lang/tr/Pg/WorkDetail/Number/2276>
- 16.** İlk atmosferde oksijen olmadığı, zamanla gitgide miktarı artarak oksijenin oluştuğu iddiasının geçersizliği için bkz.  
<http://us2.harunyahya.com/Detail/T/EDCRFV/productId/13388/>
- 17.** Mutasyonların evrimleştirici özelliği olduğu iddiasının geçersizliği için bkz.  
<http://www.mutasyonlar.com>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ntv-bilim-dergisi-darwinizmi-diriltmek-icin-bosa-ugrasiyor>